
REGISTRO GENERALE N. 813 del 05/07/2022 

 

COMUNE DI MELENDUGNO 
Provincia di Lecce 

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 813 del 05/07/2022 

DETERMINAZIONE N. 72 DEL 05/07/2022 
PROPOSTA N. 1034 del 05/07/2022 

 
OGGETTO: Impegno di Spesa e liquidazione fattura n. 34/PA per manifesti campagna contro gli incendi 

boschivi 2022 in favore della Tipografia “La Melendugnese” da Melendugno. CIG 

Z5E370C157. 

 

PREMESSO che la campagna contro gli incendi boschivi 2022 sul territorio necessita adeguate forme di 

avviso per i cittadini come ad esempio manifesti da affiggere nei pubblici spazi; 
 

TENUTO CONTO che per le forniture dei manifesti  di cui al punto precedente, è stata incaricata la 

Tipografia “La Melendugnese” grafica e stampa Emanuele Cosi con sede a Melendugno, ditta già fornitrice 

di questo Comando; 
 

CONSIDERATO che è stato possibile ricorrere all’affidamento diretto della fornitura nei confronti della 

Tipografia “La Melendugnese” in quanto la spesa rientra nei limiti di valore del vigente regolamento delle 

spese in economia; 

 

VISTO che per la fornitura suddetta è occorsa una spesa di € 244,00 IVA inclusa, così come da fattura  n. 

21/PA del 03/05/2022;  

 

RITENUTO di dover provvedere in merito procedendo all’impegno di spesa con CIG Z5E370C157 ed alla 

contestuale liquidazione;  

  

Visto il d. lgs. N. 267/2000 

Visto il D. Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 

Visto il D. Lgs. N. 165/2006; art. 23-ter e art. 33 comma 3-bis 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

Visto il Regolamento Comunale dei Contratti; 

Visto il Regolamento per l’acquisizione di lavori, forniture e servizi in economia; 

Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;   

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni di cui in premessa e che qui si intendono integralmente riportate: 

 

DI IMPEGNARE la somma di € 244,00 IVA inclusa, in favore della Tipografia “La Melendugnese”  grafica 

stampa Emanuele Cosi, con sede a Melendugno per la fornitura di manifesti campagna contro gli incendi 

boschivi 2022; 

 

DI DARE ATTO che la suddetta spesa trova copertura al Cap. 523 del Bilancio per l’esercizio finanziario 

2022; 

 

DI LIQUIDARE la fattura elettronica n.34/2022 emessa in data 18/06/2022 dalla “La Melendugnese”  

grafica stampa Emanuele Cosi, con sede a Melendugno. 

 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 813 del 05/07/2022 

                                                                             IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE 

                                                              Commissario Capo Antonio Nahi 

                                                         Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/93 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 1034 del 05/07/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile NAHI ANTONIO in data 05/07/2022. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 1034 del 05/07/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 

Dlgs 18/08/2000 n. 267 

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art.184 comma 4 del Dlgs 18/08/2000, n.267. 

Dati contabili: 
IMPEGNI 

Anno Capitolo Num. Progr. 
Codice di bilancio Piano dei Conti 

Importo 
Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione 

2022 523 842 1 03 01 1 03 1.03.01.02.001 
Carta, cancelleria e 

stampati 
244,00 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Impegno 

2022 1329 1 842 TIPOGRAFIA "LA MELENDUGNESE" 244,00 

 

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Settore Economico Finanziario  CHIRIVI' 

ROSSANA il 05/07/2022. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1152 
 

Ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione  SANTORO SILVIA attesta che 

in data 14/07/2022 si è proceduto alla pubblicazione sull’Albo Pretorio della Determinazione N.ro 813 del 

05/07/2022 con oggetto: 

Impegno di Spesa e liquidazione fattura n. 34/PA per manifesti campagna contro gli incendi boschivi 2022 in 

favore della Tipografia “La Melendugnese” da Melendugno. CIG Z5E370C157. 

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art.124 del T.U. 267/2000. 

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.  

Nota di pubblicazione firmata da  SANTORO SILVIA il 14/07/2022.
1
 

 

                                                           
11

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI MELENDUGNO. La firma autografa  è sostituita dalla 

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


